Ofício n.º 009/2023

LUCÉLIA/SP;, 08 de Novembro de 2023

Referência: Contrato de Repasse nº 912750/2021;

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Objeto: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE
LUCÉLIA/SP;

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE DO EMPREENDIMENTO

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

Declaro sob as penas da Lei, que esta municipalidade possui condições
orçamentárias para arcar com as despesas e meios que garantam o pleno
funcionamento do objeto do contrato de repasse em referência, incluindo sua
operação e manutenção.

Segue em anexo cópia do ofício comprovando a comunicação ao respectivo
poder legislativo do compromisso assumido.